PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХ сесія VІ скликання)

	26.07.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  258


Про внесення   доповнень    в додаток 

 до    рішення    Тернівської    районної 

 у місті ради від 27.05.2011 № 62 «Про

затвердження       Положення      про

організаційний     відділ      виконкому 

Тернівської  районної  у  місті  ради»

У зв'язку з введенням у функції організаційного відділу виконкому Тернівської районної у місті ради нових обов'язків, пов'язаних з підготовкою фотоматеріалів щодо основних подій життєдіяльності територіальної громади Тернівського району м. Кривого Рогу, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ :
1. Внести доповнення в розділи II «Основні завдання та функції» та III «Обов'язки» додатку до  рішення  Тернівської  районної  у місті ради від 27.05.2011  №62   «Про     затвердження     Положення     про     організаційний     відділ    виконкому   

      Тернівської районної у місті ради», а саме доповнити: 

     1.1 розділ   II  «Основні  завдання  та  функції»  пунктом   2.6   наступного    змісту:   

      «Організаційне   забезпечення  підготовки  фотоматеріалів  щодо  основних  подій 

      життєдіяльності територіальної громади Тернівського району м. Кривого Рогу»;

           1.2.розділ   III   «Обов'язки»   пунктом   3.27   наступного   змісту:    «Забезпечувати 

                  підготовку  фотоматеріалів  щодо  основних  подій життєдіяльності територіальної   

                  громади   Тернівського   району   м. Кривого Рогу»  і   змінити   на   один   порядок   

                  нумерацію наступних за ним пунктів.
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити  дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





В. Терьохін
Проект











